
 
 

OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Student: Ludvík Oliver Oponent: Ing. Petr Žáček, Ph.D. 
    
Studijní program: Softwarové inženýrství 
Studijní obor / specializace: Softwarové inženýrství 
Akademický rok: 2023/2024   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Tvorba webových aplikací pomocí frameworku Next.js 

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Aktuálnost řešeného tématu       
2. Obtížnost zadaného úkolu       
3. Splnění všech bodů zadání       
4. Vhodnost zvolené metody řešení       
5. Logické členění práce       
6. Úroveň jazykového zpracování        
7. Formální úroveň práce        
8. Práce s literaturou a její citace       
9. Úroveň zpracování teoretické části       
10. Kvalita zpracování praktické části       
11. Dosažené výsledky práce       
12. Přínos práce a její využití       
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
A - výborně. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Otázky k obhajobě: 
  
 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Student vypracoval, i když už párkrát diskutované, stále aktuální téma frameworku js -> konkrétně 
Next.js.  
 
Po formální stránce lze vytknout obrázkovou reprezentaci zdrojových kódů, drobné nedostatky 
související se šablonou či neseřazení zkratek v seznamu; a řekněme "skromné" prezentování 
výsledků - osobně bych ocenil více obrazového materiálu z naprogramované aplikace. To jsou ony 



 

zmíněná B v rámci hodnocení. Jinak lze ale celkově práci hodnotit za zdařilou a z hlediska nároků 
kladených na bakalářskou práci za více než dostatečné. Takže i přes mírné formální nedostatky a 
pravděpodobně studentům "ostych" v sebechválé doporučuji práci k obhajobě a doporučuji hodnotit 
stupněm A - výborně. 
 
 
Datum  24.5.2024     Podpis oponenta bakalářské práce 


